
 

   

 

 

 

D o d a t e k  č. 1 

ke smlouvě o budoucí darovací smlouvě 

uzavřený dle ustanovení § 1785 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 č. budoucího dárce 01/01/2009/Ro 

č. budoucího obdarovaného 2496/2008 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
Jednající : JUDr. Pavel ŠOLC, pověřen řízením právního odboru 

IČO :  65993390 

DIČ :  CZ65993390 

Sídlo :  Na Pankráci 56, Praha 4 

Bankovní spojení :    Česká národní banka Praha, č.ú. 916 – 17035 – 031/0710 

                                  

(dále též „budoucího dárce“) 

 

a 

 

2. Ústecký kraj  
Jednající : hejtmanem Ústeckého kraje Oldřichem Bubeníčkem 

IČO :  70892156 

DIČ :  CZ70892156 

Sídlo :  Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

Adresa doručování : Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02 

Bankovní spojení :    Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, č.ú.: 882733379/0800 

(dále též „budoucí obdarovaný“) 

 

 

dohodly se dnes takto: 

 

 

 

čl. I 

1.1. Obě strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva  

o budoucí darovací smlouvě (dále jen smlouva). 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto: 

článek I - bod I/3  

text: 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 20



Budoucí dárce se zavazuje, že s budoucím obdarovaným uzavře do 5 let ode dne uzavření této 

smlouvy budoucí darovací smlouvu o darování v bodu I.1. této smlouvy uvedených pozemkových 

parcel č. 7510/1, č. 7545/2 a č. 7546 pod budoucí komunikací III/2565 Most – Mariánské Radčice, 

blíže specifikovaných zákresem na snímku, který je přílohou této smlouvy (vše dále jen 

„pozemky“) a nadjezdu tohoto obsahu: 

se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího znění: 

„Budoucí dárce se zavazuje, že s budoucím obdarovaným uzavře do 10 let ode dne uzavření této 

smlouvy budoucí darovací smlouvu o darování v bodu I.1. této smlouvy uvedených pozemkových 

parcel č. 7510/1, č. 7545/2 a č. 7546 pod budoucí komunikací III/2565 Most – Mariánské Radčice, 

blíže specifikovaných zákresem na snímku, který je přílohou této smlouvy (vše dále jen 

„pozemky“) a nadjezdu tohoto obsahu“: 

 

článek I - bod I/2  

text: 

Účelem této smlouvy je majetkoprávní řešení budoucí změny v uspořádání silniční sítě, kdy dojde 

ke změně kategorie části v budoucnu předávané silnice I/13, tj. vyřazení nadjezdu ze silnice I. třídy 

a jeho zařazení jako součásti silnice III. třídy: 

se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího znění: 

„Účelem této smlouvy je majetkoprávní řešení budoucí změny v uspořádání silniční sítě, kdy dojde 

ke změně třídy části v budoucnu předávané silnice I/13, tj. vyřazení nadjezdu ze silnice I. třídy a 

jeho zařazení jako součásti silnice III. třídy“: 

 

Článek I. 1 písm. b  

text: 

Geometrickým plánem č…..ze dne….. byla z: 

- parcely č. 7510/1 oddělena část o výměře… m2, která byla uvedeným geometrickým plánem 

označena jako parcela č. …. 

- parcely č. 7545/2 oddělena část o výměře ….m2, která byla uvedeným geometrickým plánem 

označena jako parcela č…. 

- parcely č. 7546 oddělena část o výměře ….m2, která byla uvedeným geometrickým plánem 

označena jako parcela č…. 

se zrušuje a nahrazuje se textem následujícího znění: 

„ Po realizaci stavby nadjezdu nad silnicí I/13 – ev. Číslo 13-043.1 v obci Most bude vyhotoven 

geometrický plán, který oddělí části pozemků z parcely č. 7510/1, 7545/2, 7546 k.ú. Most II k.ú. 

Most II. “: 

 

 

čl. II 

 

2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. .......................... ze dne 20.4.2015. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží budoucí 

dárce a dva stejnopisy obdrží budoucí obdarovaný, a nabývá účinnosti dnem jeho oboustranného 

podepsání. 



 

 

 

V Praze, dne:       V Ústí nad Labem, dne: 

 

Budoucí dárce:      Budoucí obdarovaný: 

 

 

.........................................................         ............................................. 

           JUDr. Pavel ŠOLC                 Oldřich Bubeníček 

pověřen řízením právního odboru                                    hejtman Ústeckého kraje   

             

 

 

 

 

 




